
令和 3 年 9 月 13 日 

 

各塾長 様 

 

静岡県立韮山高等学校 

校 長  櫻井 祥行 

 

令和３年度 県立韮山高等学校 塾対象学校説明会の再延期について（お知らせ） 

 

 秋涼の候、貴塾の皆様におかれましては益々御清栄のことと存じます。 

 さて、本校では、塾の先生方を対象に、学校の取組や様子を見ていただき、韮山高

校のことをより知っていただくために「学校説明会」（9 月 28 日(火)）を予定してい

ました。しかしながら、「緊急事態宣言」が延長されることになり、学校説明会の日程

を下記のとおり延期したいと思います。 

 つきましては、学校説明会の延期を各先生方に御周知いただき、新しい日程での学

校説明会に御参加、御協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 3 年 10 月 12 日（火） 午前 10 時から午前 11 時 30 分まで 

 

２ 場 所  静岡県立韮山高等学校 

       〒410-2143 伊豆の国市韮山韮山 229 

 電話 055-949-1009  ＦＡＸ055-949-1074 

 

３ 日 程  受付 午前９時 40 分から 事務室前 

       (1) 学校長挨拶 

       (2) 学校説明 

(3) 質疑・応答 

(4) 授業見学、施設見学 

 

４ その他  ・事前に参加人数を副校長に連絡してもらえるとありがたいです。 

       ・急遽当日来校してもらっても構いません。 

        

 

担当 

副校長 稻 木 和 彦 

電 話 055-949-1009 

ＦＡＸ 055-949-1074 

e-mail:kazuhiko01.inagi@edu.pref.shizuoka.jp 


